平成２８年１月２９日

北区ＰＴＡ

各校ＰＴＡ会長 様

各校ＰＴＡ副会長（市Ｐ担当）様

                                    熊本市ＰＴＡ協議会北区ＰＴＡ連絡会

代表幹事 家 入   淳

平成２７年度北区ＰＴＡ連絡会後期総会及びスキルアップ研修開催に

ついて（通知）

 厳冬の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度も残り少なくなり、各単位ＰＴＡでは新年度の役員も決定し引き継ぎなどでお忙

しいころではないでしょうか。当連絡会におきましても、先日の定例会にて次年度役員や行事等

の担当校区が無事に決定いたしました。つきましては、下記のとおり後期総会を開催いたします。

なお、後期総会後は懇親会を予定しています

また、総会に先立ち、各単位ＰＴＡの会長及び副会長を対象としたスキルアップ研修会を計画

しましたので、各単位ＰＴＡのリーダーとして、自己研鑽を図るためにも奮って参加いただきま

すようお願いいたします。

記

 １ 日 時   平成２８年３月５日（土）

 ２ 場 所   龍泉閣

          北区植木町米塚１１

３ 時 間   １６：３０～ 受付

        １７：００～ スキルアップ研修
            講師：畑田秀澄氏
               （元熊本市ＰＴＡ協議会副会長・元武蔵中学校ＰＴＡ会長）
               中山幸美氏
               （元熊本市ＰＴＡ協議会常任理事・元楠中学校担当副会長）
             各部署（会長・市Ｐ担・校内担・地区担）に分かれてワークショップ

元熊本市

        １８：３０～ 後期総会

        １９：００～ 懇親会

               会費一人当たり５，５００円

 ４ 参加申込  ２月２０日までに、参加申込票をメールにて提出してください

 ５ 参加資格  （H27年度及び H28年度）PTA会長、PTA副会長(市 P担当・校内担当・地区担

当)

          ※名称は各単 Pの呼称で違う場合があります。

北区ＰＴＡ連絡会事務局

碇 加奈（楡木小ＰＴＡ副会長）
 ・ＰＣメール：koshioaki.1178@gmail.com